
Индивидуальный предприниматель Джанхотова Залина Исаевна 
(ИП Джанхотова З.И.) 

 

 

П Р И К А З 
 

28 марта 2025 г. № 69 

                                                          

г. Урус-Мартан 

 

 

О внесении изменений в Правила  

приема на обучение в ИП Джанхотова З.И. 

на 2024-2025 учебный год, 

утвержденные приказом № 69 от 23.01.2024г. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

2 сентября 2020 г. N 458», Положением об ИП Джанхотова З.И., решением 

педагогического совета (протокол №4 от 28 марта 2025 г.), согласовано с 

родительским комитетом ИП Джанхотова З.И., в целях приведения локальных 

нормативных актов в соответствие с действующим законодательством 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила приема 

на обучение в ИП Джанхотова З.И. утвержденные приказом №69от 23.01.2024г. 

(Приложение 1). 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 г. и действует до                    

1 марта 2026 года. 

3. Ответственному за ведение сайта Куркиеву Ш.И. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте не позднее 1 апреля 2025 г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                           З.С.Ахметханова 

С приказом ознакомлен:                   Куркиев Ш.И. 


		2025-04-15T13:21:13+0300
	ИП Джанхотова Залина Исаевна




